16)
aut extra sive in nocte vel in die Nativitatis domini intonatione
hymni anglici vel videlicet :Gloria in excelsis: causa devocionis
or(ati)onis aut peregrinacionis accesserint, seu missas ibidem
celebrave-

17)
rint.  Aut  missis  matutinis  predicacionibus  vesperis  aut  aliis
quibuscumque  divinis  officiis  ibidem  interfuerint.  Seu  in
serotina pulsacione (campane) secundum modum communem
(curie Romane) genibus flexis ter Ave 

18)
Maria  dixerint.  Aut  qui  cimiterium  dicti  monasterii  pro
animabus corporum inibi  iacencium exorando circu(m)ierint.
Necnon (qui ad fabricam vel ad ornamentam ...... aut) quevis
alia 

19)
dicti  monasterii  aut  capelle  necessaria  manus  porrexerint
adiutrices.  vel  qui  in  eorum  testamentis  aut  extra  Aurum,
argentum vestes (mappas et alia quod divina pertinentia ?)....
Mon. et  

20)
capelle  donaverint  legaverint  aut  donari  vel  legari  procura-
verint. Seu qui cum ymago beate Marie virginis seu ferclum
beati Viti cum in processione portatur comitivam 

21)
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prebuerint.  Quocienscumque  quandocumque  ubicumque
premissa  vel  aliquid  premissorum  devote  fecerint  de
omnipotentis  dei  misericordia  et  beatorum  Petri  et  Pauli
apostolorum eius auctoritate con-

22)
fisi  singuli  nostrum  quadraginta  dies  indulgenciarum  de
iniunctis  eis  penitenciis  misericorditer in domino relaxamus.
Dummodo diocesani voluntas ad id accesserit et consensus. 

23)
In  cuius  rei  testimonium  presentes  litteras  sigillorum
nostrorum iussimus appensione muniri.  Datum Avinioni X° die
mensis Aprilis. anno domini M° CCC° XXX°. Et pontificatus do-
mini Johannis pape XXII  anno quartodecimo.

https://de.wikipedia.org/wiki/Johannes_XXII.

Johannes XXII. (* 1245 oder 1249 in Cahors, Frankreich; † 4. Dezember  1334  in  
Avignon,  Frankreich)  war  der  erste Papst,  der  (von  1316 bis  zu  seinem  Tod)
ausschließlich in Avignon residierte.

https://de.wikipedia.org/wiki/Kloster_Neuwerk_(M%C3%B6nchengladbach)

https://de.wikipedia.org/wiki/M%C3%B6nchengladbacher_M%C3%BCnster
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